

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K002309**sp. zn.: 2K/5/2010****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: AGRO Nenince s.r.o., so sídlom: 990 01 Veľký Krtíš, Školská 725/9, IČO: 43 985 271, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok jeho dlžníka: Zsolt Fábry – CRONOS, s miestom podnikania: 991 06 Želovce, Mikszáthova 25/47, IČO: 37 892 045, rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **Zsolt Fábry – CRONOS**, s miestom podnikania: 991 06 Želovce, Mikszáthova 25/47, IČO: 37 892 045.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 4. 3. 2010

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

**K002310****sp. zn.: 1R/3/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: AQUADOL SLOVAKIA, s.r.o., Vajsková 320, 976 98 Dolná Lehota, IČO: 36 619 698, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, v oddiele: Sro, vložka č.: 8531/S, o návrhu na potvrdenie reštrukturalizačného plánu rozhodol

takto:

Potvrdzuje reštrukturalizačný plán dlžníka: AQUADOL SLOVAKIA, s.r.o., Vajsková 320, 976 98 Dolná Lehota, IČO: 36 619 698, prijatý schvaľovacou schôdzou dňa 01. 03. 2010, ktorý tvorí prílohu tohto uznesenia.

Ukončuje reštrukturalizáciu dlžníka: **AQUADOL SLOVAKIA, s.r.o.**, Vajsková 320, 976 98 Dolná Lehota, IČO: 36 619 698.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 4. 3. 2010

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

**K002311****sp. zn.: 1R/1/2010****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: AGRO PRIECHOD s.r.o., Priechod č. 282 976 11, IČO: 36 623 211, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, v oddiele: Sro, vložka č.: 8904/S, o návrhu na povolenie reštrukturalizácie rozhodol

takto:

Povoľuje reštrukturalizáciu dlžníka: **AGRO PRIECHOD s.r.o.**, Priechod č. 282 976 11, IČO: 36 623 211.

Ustanovuje správcu Mgr. Bc. Veroniku Škvarkovú, so sídlom kancelárie: Kučínova 20, 974 01 Banská Bystrica.

Vyzýva a poučuje všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 30 dní

odo dňa povolenia reštrukturalizácie (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o povolení reštrukturalizácie v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise súdu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo prihlášku doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahrňa. Prihláška sa podáva na predpísanom tlačive určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“). Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a dlžníka, právny dôvod vzniku pohľadávky a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška musí byť datovaná a podpísaná veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v reštrukturalizácii neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, zabezpečená pohľadávka sa v reštrukturalizácii považuje len za nezabezpečenú pohľadávku a na zabezpečovacie právo, ktorým je zabezpečená, sa v reštrukturalizácii neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahrňa. Pohľadávka sa uplatňuje v slovenskej mene. Ak sa pohľadávka neuplatní v slovenskej mene, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa kurzu vyhláseného Národnou bankou Slovenska v deň povolenia reštrukturalizácie. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v reštrukturalizácii neprihliada.

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností

nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Určuje rozsah právnych úkonov dlžníka, ktoré podliehajú súhlasu správcu:

- a) vykonanie iného než bežného právneho úkonu podnikateľa (iného úkonu ako toho úkonu podnikateľa, ktorý je nevyhnutne potrebný na zabezpečenie riadneho výkonu tých činností, ktoré sú predmetom jeho podnikania alebo inej činnosti);
- b) založenie obchodnej spoločnosti, družstva alebo inej právnickej osoby;
- c) nadobudnutie účasti alebo prevod účasti v obchodnej spoločnosti, družstve alebo v inej právnickej osobe;
- d) prevod nehnuteľnosti alebo prenájom nehnuteľnosti alebo iného majetku, ktorého hodnota predstavuje významný podiel na celkovej hodnote majetku dlžníka, prípadne ich zaťaženie vecným bremenom;
- e) uzatvorenie zmluvy o úvere, o pôžičke alebo o inom dočasnom poskytnutí alebo prijatí peňažných prostriedkov;
- f) zabezpečenie cudzieho záväzku, prevzatie cudzieho záväzku, prístupenie k cudziemu záväzku alebo poskytnutie sľubu odškodnenia za škodu spôsobenú treťou osobou;
- g) urobenie právneho úkonu bez primeraného protiplnenia alebo zvýhodňujúceho právneho úkonu;
- h) urobenie iného právneho úkonu ukracujúceho záujmy veriteľov na uspokojení ich pohľadávok;
- i) uzatvorenie zmluvy, ktorou sa dlžník zaviazá plniť pokračujúce peňažné alebo nepeňažné plnenie počas viac ako troch mesiacov;
- j) uzatvorenie zmluvy, ktorou sa dlžník zaviazá poskytnúť plnenie s hodnotou vyššou ako 5 % z jeho obratu za predchádzajúci kalendárny rok;
- k) akékoľvek peňažné plnenie zo strany dlžníka alebo jeho viaceré peňažné plnenia voči tomu istému subjektu v priebehu jedného roka v sume presahujúcej 16. 596,95 EUR, s výnimkou plnení vyplývajúcich z právnych úkonov dlžníka schválených správcom;
- l) akékoľvek plnenie dlžníka voči tretej osobe predstavujúce čo i len čiastočné uspokojenie zmluvných alebo mimozmluvných sankcií;
- m) vykonanie akéhokoľvek právneho úkonu dlžníka voči osobe spriaznenej s dlžníkom;
- n) vykonanie akéhokoľvek právneho úkonu dlžníka voči osobe spriaznenej s veriteľom prihlásenej pohľadávky;
- o) uznanie prihlásenej pohľadávky popretej správcom v rámci reštrukturalizácie zo strany dlžníka v zmysle ust. § 124 ods. 7 ZKR vrátane uznania záväzku účineného na súde v konaní o určenie popretej pohľadávky.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zastupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 4. 3. 2010
JUDr. Eva Miháľechová, samosudca



K002312

sp. zn.: 31K/8/2010

UZNESENIE

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **Ing. Ján Kobich**, nar. 29. 05. 1934, bytom: Mníšek nad Hnilcom č. 137, 055 64 Mníšek nad Hnilcom, zast. JUDr. Marcelom Mašanom, advokátom, so sídlom: Hviezdoslavova 2, 058 01 Poprad, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Ustanovuje predbežného správcu: Mgr. Jana Liptáková, so sídlom kancelárie: Krmanova 1, 040 01 Košice.

Ukladá predbežnému správcovi povinnosť podať v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu a v lehote 25 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach, v ktorej zároveň uvedie záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu, ako aj záver o možnosti odporovania právnym úkonom dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené predbežnému správcovi.

Okresný súd Košice I dňa 2. 3. 2010

JUDr. Július Tóth, sudca



K002313

sp. zn.: 31K/11/2010

UZNESENIE

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **FERRST, s.r.o.**, so sídlom: Pražská 4, 040 11 Košice, IČO: 36 698 351, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **FERRST, s.r.o.**, so sídlom: Pražská 4, 040 11 Košice, IČO: 36 698 351.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie.

Začatie konkurzného konania tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnemu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Košice I dňa 3. 3. 2010

JUDr. Július Tóth, sudca



K002314**sp. zn.: 32K/3/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: **NEA spoločnosť s ručením obmedzeným** „v konkurze“, Potravínarska 6, 949 01 Nitra, IČO: 18 048 889, ktorého správcou je Mgr. Ing. Miroslav Zdychavský, sídlo kancelárie správcu: Kmeťkova 22, 949 01 Nitra, o návrhu navrhovateľa: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99, Bratislava, IČO: 35 776 005, zo dňa 16. 2. 2010 na potvrdenie prevodu pohľadávky rozhodol

takto:

Potvrdzuje prevod pohľadávky v sume 9,96 eura pôvodného veriteľa Sociálna poisťovňa, so sídlom: ul. 29. augusta 8 – 10, 813 63 Bratislava, IČO: 30 807 484, voči úpadcovi, na veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na tunajší súd, rozhodne o ňom Krajský súd v Bratislave.

Odvolanie môže podať ten, koho sa prevod pohľadávky priamo týka.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

Lehota na podanie odvolania plynie od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 3. 3. 2010

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

□

K002315**sp. zn.: 32K/7/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **TOP – STROJ spol. s r.o.**, „v konkurze“, Štúrova ul. 72, 949 51 Nitra, IČO: 30 998 280, ktorého správcou je JUDr. Miroslav Slávik, sídlo kancelárie: Topolčany, Štefánikovo nám. 3, o návrhu navrhovateľa Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99, Bratislava, IČO: 35 776 005, zo dňa 16. 2. 2010 na potvrdenie prevodu pohľadávok rozhodol

takto:

Potvrdzuje prevod pohľadávok v sume 312. 338,80 eura pôvodného veriteľa Sociálna poisťovňa, so sídlom: ul. 29. augusta 8 – 10, 813 63 Bratislava, IČO: 30 807 484, voči úpadcovi, na veriteľa: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na tunajší súd, rozhodne o ňom Krajský súd v Bratislave.

Odvolanie môže podať ten, koho sa prevod pohľadávky priamo týka.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

Lehota na podanie odvolania plynie od zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku, a to aj v prípade, že bude doručené aj iným spôsobom ako zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 3. 3. 2010

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

□

K002316**sp. zn.: 28K/52/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **LANDERT Keramik, s.r.o. v konkurze**, so sídlom: Štverník 662, Brezová pod Bradlom, IČO: 35 751 851, ktorého správcou je Ing. Beata Krausová, so sídlom kancelárie: Bratislavská 354/32, Dubnica nad Váhom, o odmene správcu rozhodol

takto:

Správcovi Ing. Beate Krausovej, so sídlom kancelárie: Bratislavská 354/32, Dubnica nad Váhom, sa priznáva paušálna odmena vo výške 6 638,78 €.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 3. 3. 2010

Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

□

K002317**sp. zn.: 29K/45/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **VOJUS, a.s. v konkurze**, so sídlom: Robotnícka ul., 017 01 Považská Bystrica, IČO: 31 589 791, ktorého správcou je JUDr. Róbert Fatura, so sídlom kancelárie: Centrum 18/23, Považská Bystrica, o odmene správcu rozhodol

takto:

I. Správcovi JUDr. Róbertovi Faturevi, so sídlom kancelárie: Centrum 18/23, Považská Bystrica, sa priznáva paušálna odmena vo výške 6 638,78 €.

II. Upravuje sa účtáreň tunajšieho súdu, aby nasledujúci deň po nadobudnutí právoplatnosti tohto uznesenia zaplatila správcovi JUDr. Róbertovi Faturevi, so sídlom kancelárie: Centrum 18/23, Považská Bystrica, časť paušálnej odmeny vo výške 1 659,70 € na účet správcu vedený v Tatra banke, a.s., pobočka Považská Bystrica, číslo účtu 261 784 8713/1100, a to z preddavku zloženého navrhovateľom-dlžníkom na účet tunajšieho súdu pod položkou reg. 18a 75/09.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 3. 3. 2010

JUDr. Michal Fiala, sudca

□

K002318**sp. zn.: 29K/30/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Ján Uher Fa UHER – ZZILT**, s miestom podnikania: Gen. L. Svobodu 345/12, Myjava, IČO: 32 719 191, ktorého správcou je JUDr. Jozef Sedliak, so sídlom kancelárie: Hviezdoslavova 3, Prievidza, o návrhu obchodnej spoločnosti Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, Brati-

slava, IČO: 35 776 005, na potvrdenie prevodu pohľadávky rozhodol

takto:

Návrh navrhovateľa Slovenská konsolidačná, a.s. so sídlom: Cintorínska 21, Bratislava, IČO: 35 776 005, na potvrdenie nadobudnutia pohľadávky z pôvodného veriteľa Sociálna poisťovňa, so sídlom v Bratislave, pobočka Prievidza, Matice Slovenskej 10, Prievidza, IČO: 30 807 484, na nadobúdateľa pohľadávky Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, Bratislava, IČO: 35 776 005, sa zamietá.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (označenie súdu, ktorému je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, podpis, dátum) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 42 ods. 3, § 205 ods. 1 O. s. p.).

Okresný súd Trenčín dňa 3. 3. 2010

JUDr. Michal Fiala, sudca



K002319

sp. zn.: 29K/6/2010

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Mode, s.r.o., so sídlom: Textilná 4, 957 01 Bánovce nad Bebravou, IČO: 36 394 203, zast. Právne centrum s.r.o., so sídlom: Žilinská 8, 811 05 Bratislava, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka rozhodol

takto:

I. Vyhlasuje sa konkurz na majetok dlžníka: **Mode, s.r.o.**, so sídlom: Textilná 4, 957 01 Bánovce nad Bebravou, IČO: 36 394 203. II. Do funkcie správcu sa ustanovuje: B.F.B. správcovská, v.o.s., so sídlom kancelárie: Piešťanská 25, 915 01 Nové Mesto nad Váhom.

III. Správca je povinný, bez zbytočného odkladu informovať známych veriteľov dlžníka Mode, s.r.o., so sídlom: Textilná 4, 957 01 Bánovce nad Bebravou, IČO: 36 394 203, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/200 z 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

IV. Veritelia dlžníka sa vyzývajú, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačive v jednom rovnopise na Okresný súd Trenčín k sp. zn. 29K/6/2010 a v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie. Za deň vyhlásenia konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku.

V. Poučenie pre veriteľov:

Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačive, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhl. č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a vyrovnaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len zák. č. 7/2005 Z.z.). Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premlčacej

lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo spešňazenia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len „zabezpečený veriteľ“), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo spešňazenia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“). Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky však podmienený veriteľ v konkurze môže, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje tento zákon. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj nevedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len „súhrnný prehľad“). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa

prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje aj v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom (§ 22 ods. 3 zák. č. 7/2005 Z.z.). Odvolanie sa podáva do 15 dní odo dňa jeho doručenia prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach. Náležitosti odvolania: ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu rozhodnutie napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastník konkurzného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (§ 197 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z.). V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti, sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Trenčín dňa 3. 3. 2010

JUDr. Michal Fiala, sudca



K002320

sp. zn.: 28K/12/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Attila Nagy – MeDAT**, s miestom podnikania:

Morovnianska cesta 23/9, Handlová, IČO: 33 974 811, ktorého správcou je JUDr. Karol Porubčin, so sídlom kancelárie: Centrum 27/32, Považská Bystrica, o návrhu obchodnej spoločnosti: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, Bratislava, IČO: 35 776 005, na potvrdenie nadobudnutia pohľadávky rozhodol

takto:

Obchodná spoločnosť Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, Bratislava, IČO: 35 776 005, sa vyzýva, aby v lehote 15 dní od doručenia tohto uznesenia zverejnením v Obchodnom vestníku odstránila neúplnosť návrhu na potvrdenie prevodu pohľadávok uplatnených v konkurznom konaní prihláškami č. 1 a 4 v celkovej výške 2 501,99 €, ktorý bol doručený tunajšiemu súdu dňa 22. 02. 2010 k sp. zn. 28K/12/2008 nasledovne:

– je potrebné predložiť originál, resp. overenú fotokópiu Zmluvy o postúpení pohľadávok uzavretú medzi postupcom Sociálna poisťovňa, so sídlom: Ul. 29. augusta č. 8 a 10, Bratislava, IČO: 30 807 484, a postupníkom Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, Bratislava, IČO: 35 776 005, z ktorej bude vyplývať presná identifikácia pohľadávok, ktoré sú predmetom prevodu a ktoré prevodcoví zakladajú postavenie účastníka konkurzného konania.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 202 ods. 3 písm. l) O. s. p.).

Okresný súd Trenčín dňa 3. 3. 2010

Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa



K002321

sp. zn.: 28K/33/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **M-CONDOR, s.r.o., v konkurze**, so sídlom: Gen. Svobodu 1099/58, Partizánske, IČO: 35 799 021, ktorého správcou je JUDr. Oľília Prachařová, so sídlom kancelárie: Centrum I. 57/132, Dubnica nad Váhom, o návrhu obchodnej spoločnosti Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, Bratislava, IČO: 35 776 005, na potvrdenie nadobudnutia pohľadávky rozhodol

takto:

Obchodná spoločnosť Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, Bratislava, IČO: 35 776 005, sa vyzýva, aby v lehote 15 dní od doručenia tohto uznesenia zverejnením v Obchodnom vestníku odstránila neúplnosť návrhu na potvrdenie prevodu pohľadávok uplatnených v konkurznom konaní prihláškami č. 1 a 2 v celkovej výške 492,02 €, ktorý bol doručený tunajšiemu súdu dňa 22. 02. 2010 k sp. zn. 28K/33/2008 nasledovne:

– je potrebné predložiť originál, resp. overenú fotokópiu Zmluvy o postúpení pohľadávok uzavretú medzi postupcom Sociálna poisťovňa, so sídlom: Ul. 29. augusta č. 8 a 10, Bratislava, IČO: 30 807 484, a postupníkom Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom: Cintorínska 21, Bratislava, IČO: 35 776 005, z ktorej bude vyplývať presná identifikácia pohľadávok, ktoré sú predmetom prevodu a ktoré prevodcoví zakladajú postavenie účastníka konkurzného konania.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 202 ods. 3 písm. l) O. s. p.).

Okresný súd Trenčín dňa 3. 3. 2010

Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa



K002322

sp. zn.: 31K/31/2009

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Nová ulica 13, 975 61 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, Daňový úrad Sereď, Vonkajší rad 795/4, 926 01 Sereď, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: ATLANTIC – FISH, s.r.o., IČO: 34 123 733, Cukrovárska 169/29, 926 00 Sereď, zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu v Trnave, oddiel: Sro, vl. č.: 11316/T, rozhodol

takto:

Súd vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **ATLANTIC – FISH, s.r.o.**, IČO: 34 123 733, Cukrovárska 169/29, 926 00 Sereď. Súd ustanovuje do funkcie správcu Ing. Maximiliána Paára, so sídlom kancelárie: Bananská č. 90, 921 01 Piešťany – Banka. Súd vyzýva veriteľov, aby prihlásili svoje pohľadávky v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu.

Súd ukladá správcovi povinnosť bezodkladne informovať o konkurznom konaní všetkých známych veriteľov dlžníka, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie, o spôsobe prihlasovania pohľadávok v súlade s článkom 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. 05. 2000.

Poučenie veriteľov o prihlasovaní pohľadávok:

Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačive, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhlášky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a vyrovnaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručení po lehote alebo doručení v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo speňaženia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len „zabezpečený veriteľ“), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo speňaženia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečené pohľadávky, inak zanikne. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpeče-

ná, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“). Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky však podmienený veriteľ v konkurze môže, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručitelia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje tento zákon. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len „súhrnný prehľad“). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje aj v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal.

Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške. Ak správca pohľadávku veriteľa poprie a súd v konaní o určení preteť pohľadávky určí, že veriteľ nemal nárok na zaplatenie prihlásenej sumy alebo mal nárok na zaplatenie sumy nižšej ako 75 % z pri-

hlásenej sumy, veriteľ je povinný zaplatiť v prospech dotknutej podstaty pokutu vo výške určenej súdom, ibaže preukáže, že pri prihlasovaní pohľadávky postupoval s odbornou starostlivosťou; nárok na zaplatenie pokuty uplatňuje správca. Právo veriteľov na náhradu škody tým nie je dotknuté. Ustanovenie sa použije rovnako, ak súd v konaní o určení popretej pohľadávky určí, že veriteľ nemal nárok na zabezpečovacie právo uplatnené v prihláške, mal nárok na zabezpečovacie právo v horšom poradí, ako uplatnil v prihláške alebo mal nárok na horšie poradie na uspokojenie pohľadávky zo všeobecnej podstaty, ako uplatnil v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) na Okresnom súde Trnava.

Z odvolania musí byť zjavné, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde a aby každý účastník dostal jeden rovnopis, ak je potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má ďalej uviesť, proti ktorému rozhodnutie smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastník má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti, súd neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá.

Okresný súd Trnava dňa 3. 3. 2010

JUDr. Katarína Poláková, vyššia súdna úradníčka



K002323

sp. zn.: 31K/17/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci zrušeného konkurzu na majetok úpadcu: **MB AURUM, spol. s r.o.**, Tehelná 2, 920 01 Hlohovec, IČO: 34 113 835, zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, odd.: Sro, vložka č.: 888/T, rozhodol

takto:

Súd odvoláva Mgr. Ing. Miroslava Ondreja, so sídlom kancelárie: Hornopotočná 4, 917 01 Trnava, z funkcie správcu úpadcu: MB AURUM, spol. s r.o., Tehelná 2, 920 01 Hlohovec, IČO: 34 113 835.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje. Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania je spojený so zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Z odvolania musí byť zjavné, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde, a aby každý účastník dostal jeden rovnopis, ak je to potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má ďalej uviesť, proti ktorému rozhodnutie smeruje,

v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Trnava dňa 3. 3. 2010

JUDr. Katarína Poláková, vyššia súdna úradníčka



K002324

sp. zn.: 31K/4/2010

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **CORN CORPORATION, s.r.o.** **CORN CORPORATION, G.m.b.H.** – v jazyku nemeckom **CORN CORPORATION, Ltd.** – v jazyku anglickom **CORN CORPORATION, Kft** – v jazyku maďarskom, Ružová 312/24, 929 01 Dunajská Streda, IČO: 36 238 830, zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vložka č. 12222/T, odd.: Sro, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Súd začína konkurzné konanie proti dlžníkovi: **CORN CORPORATION, s.r.o.** **CORN CORPORATION, G.m.b.H.** – v jazyku nemeckom **CORN CORPORATION, Ltd.** – v jazyku anglickom **CORN CORPORATION, Kft** – v jazyku maďarskom, Ružová 312/24, 929 01 Dunajská Streda, IČO: 36 238 830.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia uznesenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje.

Z odvolania musí byť zjavné, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde a aby každý účastník dostal jeden rovnopis, ak je potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy. V odvolaní sa má ďalej uviesť, proti ktorému rozhodnutie smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Trnava dňa 4. 3. 2010

JUDr. Katarína Poláková, vyššia súdna úradníčka



K002325

sp. zn.: 31K/35/2009

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Nová ulica 13, 975 61 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816, Daňový úrad Sládkovičovo, Veľkouľanská 1207, 925 21 Sládkovičovo, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **Spol. s r.o. montážny podnik, Ing. Ján Il'ko a spol.**, IČO: 31 648 614, Dáňoš 1008/34, Sládkovičovo 925 21, zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu v Trnave, oddiel: Sro, vl. č.: 20367/T, rozhodol

takto:

Súd zastavuje konkurzné konanie voči dlžníkovi: **Spol. s r.o. montážny podnik, Ing. Ján Il'ko a spol.**, IČO: 31 648 614, Dáňoš 1008/34, Sládkovičovo 925 21, pre nedostatok majetku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) na Okresnom súde Trnava.

Z odvolania musí byť zjavné, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde a aby každý účastník dostal jeden rovnopis, ak je potrebné. Ak

účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Odvolanie proti rozsudku alebo uzneseniu, ktorým bolo rozhodnuté vo veci samej, možno odôvodniť len tým, že

- a) v konaní došlo k vadám uvedeným v § 221 ods. 1,
- b) konanie má inú vadu, ktorá mohla mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci,
- c) súd prvého stupňa neúplne zistil skutkový stav veci, pretože nevykonal navrhnuté dôkazy, potrebné na zistenie rozhodujúcich skutočností,
- d) súd prvého stupňa dospel na základe vykonaných dôkazov k nesprávnym skutkovým zisteniam,
- e) doteraz zistený skutkový stav neobstoí, pretože sú tu ďalšie skutočnosti alebo dôkazy, ktoré doteraz neboli uplatnené (§ 205a),
- f) rozhodnutie súdu prvého stupňa vychádza z nesprávneho právneho posúdenia veci.

Okresný súd Trnava dňa 4. 3. 2010

JUDr. Katarína Poláková, vyššia súdna úradníčka



K002326

sp. zn.: 4K/4/2010

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňový úrad Žilina I, so sídlom: J. Kráľa 2, Žilina, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: WELL spol. s r.o., Kragujevská 398, Žilina, IČO: 31 588 590, rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie dlžníka: **WELL spol. s r.o.**, Kragujevská 398, Žilina, IČO: 31 588 590.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku nastávajú tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony;
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Žilina dňa 2. 3. 2010

JUDr. Jaroslav Macek, sudca



K002327

sp. zn.: 4K/26/2009

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok dlžníka: **B a L – SLOWAKIA spol. s r.o.**, so sídlom: Mostová 24, Ružomberok, IČO: 35 713 631, správcom ktorého je Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s., so sídlom kancelárie: Horný Val 27/13, Žilina, IČO: 44 088 833, rozhodol

takto:

I. Priznáva predbežnému správcovi: Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s., so sídlom kancelárie: Horný Val 27/13, Žilina, IČO: 44 088 833, odmenu vo výške 663,88 EUR a náhradu preukázaných výdavkov vo výške 375,29 EUR.

II. Zvyšnú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 620,83 EUR poukazuje, po právoplatnosti tohto uznesenia, na účet správy podstaty.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia písomne, v potrebnom počte vyhotvení, na Okresnom súde Žilina. Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku, bez ohľadu na iné spôsoby doručenia. V odvolaní je potrebné uviesť, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 3. 3. 2010

JUDr. Martin Maliar, vyšší súdny úradník



K002328

sp. zn.: 4K/21/2009

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok dlžníka: **TYPOPRESS s.r.o.**, so sídlom: J. Žuffu 5, Liptovský Mikuláš, IČO: 31 568 050, správcom ktorého je JUDr. Soňa Gašková, so sídlom kancelárie: Vojtecha Tvrdého 793/21, Žilina, rozhodol

takto:

Priznáva správcovi: JUDr. Soňa Gašková, so sídlom kancelárie: Vojtecha Tvrdého 793/21, Žilina, paušálnu odmenu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov vo výške 6. 638,78 EUR.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Žilina dňa 2. 3. 2010

JUDr. Jaroslav Macek, sudca



Správcovia

K002329

Spisová značka súdneho spisu: 1K/32/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1K/32/2009 S647

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

DIGIPRO SK, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 946 229

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Václav Jaroščík – správca konkurznej podstaty úpadcu: DIGIPRO, s.r.o., sídlo: Jašíková 178, 023 54 Turzovka, IČO: 35946229, zvoláva 1. schôdzu veriteľov na deň 11. 05. 2010 o 10. 00 hod. v sídle správcu M. Rázusa 14, Žilina. Program schôdze: 1. Otvorenie 2. Informácia o priebehu a stave konkurzu

3. Voľba zástupcu veriteľov 4. Rozhodovanie o výmene správcu
5. Rôzne Prezentácia 9. 30-10. 00 hod. Pri prezentácii veriteľa FO predložia doklad totožnosti, PO výpis z Obchodného registra, zástupcovia veriteľov aj plnú moc, resp. poverenie na zastupovanie veriteľa, a preukaz totožnosti.

V Žiline 08. 03. 2010

JUDr. Václav Jaroščiak, správca

□

K002330

Spisová značka súdneho spisu: 31K/58/2009

Spisová značka správcovského spisu: 31K/58/2009 S 1035

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

NS Partner s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 605 042

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Dobrovolská Viera, správca úpadcu: NS Partner s.r.o., Mlynská 25, 040 01 Košice, IČO 36 605 042, zvoláva schôdzu veriteľov na deň 20. apríla 2010 o 10,00 hod. s miestom konania Michalovce, Jána Kalinčiaka č. 6 (sídlo správcu).

Program schôdze veriteľov:

1. Prezentácia, otvorenie schôdze
2. Správa o činnosti správcu a o stave konkurzu
3. Rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 ZKR
4. Voľba veriteľského výboru
5. Rôzne a záver.

Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby výpis z obchodného registra. Zástupcovia predložia originál resp. overenú fotokópiu plnej moci alebo poverenia na zastupovanie veriteľa a doklad totožnosti.

JUDr. Viera Dobrovolská, správca

□

K002331

Spisová značka súdneho spisu: 3K/21/2009

Spisová značka správcovského spisu: 3K/21/2009 S1363

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

RUBA, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 375 411

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

OPRAVA TERMÍNU KONANIA SCHÔDZE VERITEĽOV Z DÔVODU KOLÍZIE PŮVODNÉHO TERMÍNU S DŇOM PRACOVNÉHO POKOJA – Ing. Marian Mikuš, správca konkurznej podstaty úpadcu RUBA, s.r.o., so sídlom: E.P. Bárdoša 216, 027 32 Habovka, IČO: 36 375 411, zvoláva v súlade s ust. § 34 ZKR prvú schôdzu veriteľov, ktorá sa uskutoční dňa 6. 4. 2010 o 10:00 hod. v sídle úpadcu E.P. Bárdoša 216, 027 32 Habovka. Program schôdze: 1. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania; 2. Zistenie stanovísk veriteľov prihlásených pohľadávok; 3. Voľba veriteľského výboru; 4. Rozhodovanie o výmene správcu podľa ust. § 36 ZKR. Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov sa preukážu plnomocenstvom a dokladom totožnosti.

V Bratislave dňa 4. 3. 2010

Ing. Marian Mikuš, správca

□

K002332

Spisová značka súdneho spisu: 28K/36/2009

Spisová značka správcovského spisu: 28K/36/2009 S 41

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

BarBag, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 761 133

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z prvého zasadnutia veriteľského výboru v konkurznom konaní k č. k. 28K/36/2009 – S 41 úpadcu BarBag, s.r.o., Pivovarská 442/36, 019 01 Ilava, IČO: 36 761 133, ktoré sa uskutočnilo dňa 4. 3. 2010 o 10,00 hod. v sídle správcu na adrese Centrum I. 57/132, 018 41 Dubnica nad Váhom.

Prítomní:

– veriteľa: 1. Anton Bagin ZDENKA-OPTIK-SALÓN, IČO: 17 905 532

2. Anton Bagin ml. ZDENKA-OPTIK-SALÓN, IČO: 33 490 384

– správca: JUDr. Otilia Prachařová

Prvé zasadnutie veriteľského výboru otvoril správca, ktorý prítomných členov veriteľského výboru privítal. Konštatoval, že podľa priloženej prezenčnej listiny sú prítomní dvaja členovia veriteľského výboru. Neprítomný je jeden člen veriteľského výboru. Správca skonštatoval, že veriteľský výbor je podľa ust. § 38 ods. 2 ZKR uznášania schopný, nakoľko je prítomná väčšina jeho členov.

Správca informoval prítomných členov veriteľského výboru, že každý člen má 1 hlas a že na prijatie uznesenia je potrebný súhlas nadpolovičnej väčšiny prítomných členov veriteľského výboru.

Správca navrhol nasledovný program prvého zasadnutia veriteľského výboru:

3. Voľba predsedu veriteľského výboru

4. Rôzne

Správca vyzval prítomných veriteľov, aby sa k navrhnutému programu vyjadrili. Nakoľko neboli prednesené žiadne pripomienky a ani doplňujúce návrhy, pristúpilo sa k hlasovaniu:

Hlasovanie: Za 2 hlasy

Proti 0 hlasov

Zdržal sa 0 hlasov

Bolo prijaté uznesenie č. 1:

Veriteľský výbor schvaľuje nasledovný program prvého zasadnutia veriteľského výboru:

3. Voľba predsedu veriteľského výboru

4. Rôzne

Správca vyzval prítomných členov veriteľského výboru, aby predniesli návrhy na predsedu veriteľského výboru.

Prítomní členovia veriteľského výboru navrhli, aby predsedom veriteľského výboru bol veriteľ s najvyšším počtom hlasov, a to Anton Bagin ZDENKA-OPTIK-SALÓN, IČO: 17 905 532. K prednesenému návrhu neboli vznesené žiadne pripomienky a neboli predložené ani iné návrhy. Preto sa pristúpilo k hlasovaniu.

Hlasovanie: Za 2 hlasy

Proti 0 hlasov

Zdržal sa 0 hlasov

Bolo prijaté uznesenie č. 2:

Veriteľský výbor zvolil za predsedu veriteľského výboru Antona Bagina ZDENKA-OPTIK-SALÓN, Skala 634/46, 019 01 Ilava, IČO: 17 905 532.

Správca vyzval novozvoleného predsedu veriteľského výboru, aby sa ujal ďalšieho vedenia prvého zasadnutia veriteľského výboru.

Predseda veriteľského výboru vyzval prítomných členov veriteľského výboru, aby predložili svoje návrhy na prerokovanie v bode 2. programu: Rôzne.

Predseda veriteľského výboru požiadal správcu, aby sa vyjadril k pohľadávkam úpadcu.

Správca informoval členov veriteľského výboru o tom, že vyzval dlžníka úpadcu na úhradu pohľadávok úpadcu, ktoré sú vedené v súpise majetku. Dlžník listom oznámil, že jeho záväzky voči úpadcovi sú podstatne nižšie ako je uvedené v súpise. K listu priložil viaceré zápočty, na základe ktorých mali úpadcove pohľadávky zaniknúť. Správca požiadal úpadcu, aby zápočty prekontroloval a porovnal so svojou evidenciou a aby správcovi podal podrobné informácie o stave jednotlivých pohľadávok.

Hlasovanie: Za 2 hlasy

Proti 0 hlasov

Zdržal sa 0 hlasov

Bolo prijaté uznesenie č. 3:

Veriteľský výbor berie na vedomie informáciu podanú správcom. Predseda veriteľského výboru navrhol, aby sa ďalšie zasadnutie veriteľského výboru uskutočnilo podľa potreby. Členov veriteľského výboru pozve na zasadnutie telefonicky. Členovia veriteľského výboru si vzájomne odovzdali telefonické a mailové kontakty. Neprítomný člen veriteľského výboru bude pozvaný písomnou pozvánkou.

Následne predseda veriteľského výboru prvé zasadnutie veriteľského výboru o 10,30 hod ukončil.

Dubnica nad Váhom 4. 3. 2010

Predseda veriteľského výboru:

Anton Bagin ZDENKA-OPTIK-SALÓN

Bagin Anton, v. r.

Správca: JUDr. Otília Prachařová

Prachařová, v. r.

JUDr. Otília Prachařová, správca

□

K002333

Spisová značka súdneho spisu: 6R/1/2009

Spisová značka správcovského spisu: 6R/1/2009 S1238

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

SkyEurope Airlines, a.s. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 819 600

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Dátum, čas, miesto konania: 1. 3. 2010, 14. 00 hod., Inter hala Pasienky, Trnavská 29,832 84 Bratislava.

Členovia:

1. Letisko M. R. Štefánika – Airport Bratislava, a.s. (BTS) so sídlom: Letisko M. R. Štefánika, Bratislava II 823 11, IČO: 35 884 916

2. Flughafen Wien Aktiengesellschaft, so sídlom: A-1300 Wien

Flughafen, Postfach 1, IČO: FN 42984 m

3. Sociálna poisťovňa, 29. augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava-Staré

Mesto, IČO: 30 807 484

4. Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, so sídlom: Nová 13,

975 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816

5. Letové prevádzkové služby Slovenskej republiky, štátny podnik, so sídlom: Letisko M. R. Štefánika, 823 07 Bratislava 216,

IČO: 35778458

Prítomní: podľa prezenčnej listiny

Program:

1. Otvorenie zasadnutia.

2. Voľba predsedu veriteľského výboru.

3. Informácia správcu k odporovateľným právnym úkonom

4. Záver.

K bodu 1.)

Zasadnutie veriteľského výboru otvoril o 14. hod. Mgr. Ľubomír Budáň, správca, ktorý zasadnutie veriteľského výboru zvolal v súlade s ust. § 38 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len „ZKR“) zverejnením oznamu o zvolaní schôdze veriteľov a o zasadnutí veriteľského výboru v Obchodnom vestníku č. 12B/2010. Na základe prítomnosti členov veriteľského výboru, v súlade s ust. § 38 ods. 2 ZKR správca skonštatoval, že veriteľský výbor je uznášaniaschopný, pretože sú prítomní všetci piati členovia.

Správca navrhol program zasadnutia veriteľského výboru.

Následne bolo uskutočnené hlasovanie o potvrdení programu zasadnutia veriteľského výboru, výsledok hlasovania:

Za: 5 hlasy.

Proti: 0 hlasov.

Zdržal sa: 0 hlasov.

Uznesenie č. 1:

Veriteľský výbor potvrdzuje program zasadnutia veriteľského výboru v nasledovnom znení:

1. Otvorenie zasadnutia.

2. Voľba predsedu veriteľského výboru.

3. Informácia správcu k odporovateľným právnym úkonom.

4. Záver.

K bodu 2.)

Správca navrhol, aby za predsedu veriteľského výboru bola zvolená spoločnosť Letisko M.R.Štefánika – Airport Bratislava, a.s. (BTS) so sídlom: Letisko M.R. Štefánika, Bratislava II 823 11, IČO: 35 884 916

Následne bolo uskutočnené hlasovanie, výsledok hlasovania:

Za: 4 hlasy.

Proti: 0 hlasov.

Zdržal sa: 1 hlas.

Uznesenie č. 2:

Za predsedu veriteľského výboru bol zvolený veriteľ: Letisko M. R. Štefánika – Airport Bratislava, a.s. (BTS) so sídlom: Letisko M. R. Štefánika, Bratislava II 823 11, IČO: 35 884 916.

K bodu 3.)

Správca podal členom veriteľského výboru informáciu o právnych úkonoch úpadcu, voči ktorým je možné podať odporovaciu žalobu s uvedením dôvodov na základe ktorých možno týmto právnym úkonom odporovať a tiež o lehote na podanie odporovacej žaloby. V súvislosti s uvedenými informáciami navrhol správca členom veriteľského výboru zvolať ďalšie zasadnutie veriteľského výboru na termín 4. 3. 2010 za účelom zaujatia konečného stanoviska veriteľského výboru k podaniu odporovacích žalôb zo strany správcu.

K bodu 3.)

Správca skonštatoval, že program zasadnutia veriteľského výboru bol vyčerpaný o 14. 30 hod. a zasadnutie veriteľského výboru ukončil.

V Bratislave dňa 1. 3. 2010

Zapísal predseda veriteľského výboru: za Letisko M. R. Štefánika – Airport Bratislava, a.s. (BTS) JUDr. Katarína Bruncková, na základe plnej moci.

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca

□

K002334

Spisová značka súdneho spisu: 2R 11/2009

Spisová značka správcovského spisu: 2R 11/2009 S1140

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

OMNITRADE, a.s. „v reštrukturalizácii“

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 724 633

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

ZÁPISNICA Z PRVÉHO ZASADNUTIA VERITEĽSKÉHO VÝBORU dlžníka OMNITRADE, a.s. „v reštrukturalizácii“ so sídlom:

Jabloňová 29, 974 05 Banská Bystrica, (ďalej ako „Dlžník“) kona-

ného v zmysle § 127 a nasl. Zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a

reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v

znení neskorších predpisov (ďalej ako „ZKR“) Miesto konania prvého

zasadnutia veriteľského výboru: Priestory kancelárie správcu na

Hornej ul. 23, B.B. Termín: 04. 03. 2010 o 16. 40 hod. Program:

Voľba predsedu veriteľského výboru. Prítomní: Slovenská

sporiteľňa, a.s., IČO: 00151653, Tomášikova 48, 832 37 Bratislava

(ďalej ako „SLSP“); MEERKS, a.s. Košice, IČO: 36613177,

Južná trieda 46, Košice (ďalej ako „MEERKS“), ICOS, a.s. Košice,

IČO: 00696951, Južná trieda (ďalej ako „ICOS“), JUDr. Matúš

Boľoň – správca, JUDr. Michal Tagaj, zapisovateľ, poverený za-

mestnanec správcu. Prvé zasadnutie veriteľského výboru (ďalej

ako „VV“) otvoril správca o 16. 40 hod. Správca privítal prítom-

ných členov VV a oboznámil ich o programe 1. zasadnutia VV,

ktorým je voľba predsedu veriteľského výboru. Správca súčasne

členov VV informoval o princípoch fungovania veriteľského výbo-

ru v zmysle § 127 a nasl. ZKR. Správca vzhľadom na prítomnosť

3 členov veriteľského výboru skonštatoval uznášaniaschopnosť

schôdze veriteľov v súlade s ust. § 128 ods. 2 ZKR. Správca in-

formoval prítomných členov VV, že podľa § 128 ods. 2 ZKR kaž-

dý člen VV má pri hlasovaní 1 hlas. Na prijatie uznesenia veriteľ-

ského výboru je potrebný súhlas nadpolovičnej väčšiny prítomných členov veriteľského výboru. V prípade rovnosti hlasov sa hlasy členov veriteľského výboru prepočítajú podľa zistenej sumy ich zistených pohľadávok. Na dnešnom prvom zasadnutí VV je na prijatie uznesenia VV potrebný súhlas 2 členov VV.

Následne Správca pristúpil k voľbe predsedu VV, pričom za predsedu VV navrhol veriteľa SLSP. HLASOVANIE: SLSP = za, ICOS = za, MEERKS = za; celkom za 3, proti 0. UZNESENIE – veriteľský výbor zvolil za predsedu VV veriteľa SLSP. Správca vyzval prítomných členov VV na uplatnenie prípadných odôvodnených námietok proti voľbe predsedu veriteľského výboru. Námietky proti voľbe predsedu veriteľského výboru členovia VV nevzniesli. Žiadne ďalšie pripomienky členovia VV nemali. Prvé zasadnutie VV skončené o 16. 45 hod.

JUDr. Matúš Boľoš, správca



K002335

Spisová značka súdneho spisu: 28R/10/2009

Spisová značka správcovského spisu: 28R/10/2009 S 106

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Danubia Snack, s.r.o. v reštrukturalizácii, Zlatovská cesta 35, Trenčín

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 347 418

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Dátum konania: 04. 03. 2010

Miesto konania: v sídle správcu JUDr. Danici Birošovej, Piaristic-ká 46, Trenčín

Prítomní: podľa prezenčnej listiny

Začiatok: 10,00 hod.

Ukončenie: 10,20 hod.

Program rokovania:

1. Otvorenie
2. Voľba predsedu VV
3. Určenie lehôt na vypracovanie a predloženie reštrukturalizačného plánu
4. Rozdelenie úloh pre dlžníka, správcu a členov VV k vypracovaniu reštrukturalizačného plánu
5. Rôzne
6. Záver

K bodu 1 – Otvorenie.

Zasadnutie otvoril veriteľ s najvyšším počtom hlasov Dexia banka Slovensko, a.s. a navrhol aby predsedom VV bol Ing. Slobodník Miloš.

Informoval, že zasadnutia VV sa zúčastnili 3 veritelia podľa prezenčnej listiny, VV je uznášaniaschopný. Prezenčná listina tvorí prílohu tohto zápisu.

Uznesenie č. 1.

Veriteľský výbor je uznášaniaschopný, nakoľko sú prítomní všetci členovia VV.

K bodu 2- Voľba predsedu VV

Bol prednesený návrh na predsedu VV na veriteľa Ing. Slobodníka. Veriteľ vyzval prítomných, či majú ďalšie návrhy na predsedu VV. Prítomní iný návrh nemajú, následne bolo vykonané hlasovanie:

Výsledky hlasovania:

Za: 3

Proti: 0

Zdržal sa: 0

Uznesenie č. 2

Predsedom VV je Ing. Slobodník Miloš.

K bodu 3 – Určenie lehôt na vypracovanie a predloženie reštrukturalizačného plánu

K tomuto bodu vystúpil dlžník a požiadal VV o predĺženie lehoty na predloženie záverečného návrhu plánu o 60 dní. Svoju žiadosť odôvodnil tým, že záverečný návrh plánu nie je schopný vzhľadom na rozsah a problematiku predložiť členom VV vopred

tak, aby mali aj oni možnosť sa k nemu vyjadriť. Predseda VV navrhol k tejto žiadosti vykonať hlasovanie:

Výsledky hlasovania:

Za: 3

Proti: 0

Zdržal sa: 0

Uznesenie č. 3

VV súhlasí s predĺžením lehoty o 60 dní.

K bodu 4 – Rozdelenie úloh pre dlžníka, správcu, a členov VV k vypracovaniu RP

Predseda navrhol nasledovné rozdelenie úloh:

Predseda VV navrhol, aby sa dlžník, reštrukturalizačný správca a členovia VV operatívne stretávali v sídle správcu, alebo na inom dohodnutom mieste tak, aby plán bol vypracovaný a predložený VV na schválenie v zákonom určenej lehote. Stretnutie – Ing. Slobodník, ekonóm dlžníka, správca, Ing. Potočková a členovia VV – sa uskutočnili 24. 03. 2010 o 09,00 hod. v sídle správcu.

Uznesenie č. 4

Členovia VV berú uvedené na vedomie.

K bodu 5

Neboli ďalšie otázky a návrhy.

K bodu 6

Nakoľko prítomní nemali ďalšie otázky ani návrhy, predseda VV zasadnutie ukončil a poďakoval prítomným za účasť.

Ing. Miloš Slobodník – predseda VV

JUDr. Danica Birošová, správca



K002336

Spisová značka súdneho spisu: 4K 22/2009

Spisová značka správcovského spisu: 4K 22/2009 S537

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Milan Kubov SWIBA

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 41 241 100

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Správca oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadnuť v kancelárii správcu na adrese: Kukučínova 1, Martin, v pracovných dňoch pondelok – piatok, počas úradných hodín od 7,00 do 13,00 hod.. Žiadosti o zapísanie do poradovníka na nahliadnutie do spisu možno podávať písomne na vyššie uvedenej adrese, na mobil č. 0911286363 alebo faxom na č. 043/4222449.

JUDr. Dašena Gombíková, správca



K002337

Spisová značka súdneho spisu: 2K 22/2009

Spisová značka správcovského spisu: 2K 22/2009 S 1170/8

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

EUGEN ŠUTARÍK – ATHOS

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 33 338 809

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

OPRAVA OZNÁMENIA :

Správca úpadcu: EUGEN ŠUTARÍK ATHOS, Thurzova 968/13, 014 01 BYTČA, IČO 33 338 809, oznamuje veriteľom, že dňom zverejnenia tohto oznámenia v obchodnom vestníku, je možné nahliadať do konkurzného spisu v kancelárii správcu na adrese: Ing. Tibor Batory, Andreja Kmeťa 19, 010 01 Žilina, počas stránkových hodín v pondelok až piatok v čase od 8. 00 – 11. 30, 13. 00-15. 30 hod. Žiadosti o zapísanie do poradovníka na nahliadnutie do spisu možno podávať písomne na adresu správcu, tel./fax 041 5621056, e-mail tiborbatory@gmail.com

Ing. Tibor Batory, správca



K002338

Spisová značka súdneho spisu: 2K/1/2010

Spisová značka správcovského spisu: 2K/1/2010 S1342

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Martin Varsík

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 26. 7. 1947

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Správca úpadcu: Martin Varsík, narodený 26. 7. 1947, bytom Zápotočná 325/30, 028 01 Trstená oznamuje veriteľom, že dňom zverejnenia tohto oznámenia v obchodnom vestníku, je možné nahliadať do konkurzného spisu v kancelárii správcu na adrese: Ing. Jaroslav Veréb, Mudroňova 43, č.dverí 24, 036 01 Martin, počas stránkových hodín v pondelok až piatok v čase od 8. 00 do 11. 30 hod. a od 12. 30 do 15. 00 hod. Žiadosti na zapísanie do poradovníka na nahliadnutie do spisu možno podávať písomne na uvedenú adresu správcu, alebo na e-mailovú adresu: jaro.vereb@gmail.com

Ing. Jaroslav Veréb, správca

**K002339**

Spisová značka súdneho spisu: 31R/1/2010

Spisová značka správcovského spisu: 31R/1/2010-S1233

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

SLOVTRUCK TRADE s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 549 312

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Mgr. Miloš Ágg, správca so sídlom kancelárie: J.Simora 5, 94061 Nové Zámky, v reštrukturalizačnom konaní spoločnosti SLOVTRUCK TRADE s.r.o., Komárňanská cesta 11, 94031 Nové Zámky, IČO: 36549312, oznamuje, že nahliadnuť do správcovského spisu je možné v úradných hodinách (pondelok – štvrtok 10. 00-16. 00 hod., v piatok od 11. 00 do 17. 00 hod.) po dohode so správcou na tel. čísle 0907 727 637 alebo na základe dohodnutého termínu nahliadnutia do spisu prostredníctvom elektronickej pošty (e-mail: bankrot@centrum.sk).

Mgr. Miloš Ágg, správca

**K002340**

Spisová značka súdneho spisu: 29K 43/2009

Spisová značka správcovského spisu: 29K 43/2009 S1240

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Novácke chemické závody, a.s. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 616 755

Iné zverejnenie

V zmysle ust. § 29 ods. 8 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov týmto správca oznamuje obchodnej spoločnosti Peter Cremer Central Europe s.r.o., IČO: 25 422 952, Stroupežnického 7, 400 01 Ústí nad Labem, Česká republika, že prihlasovaná pohľadávka č. 1 vo výške 8 595,95 € je zistená v plnom rozsahu.

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., správca

**K002341**

Spisová značka súdneho spisu: 29K 43/2009

Spisová značka správcovského spisu: 29K 43/2009 S1240

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Novácke chemické závody, a.s. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 616 755

Iné zverejnenie

V zmysle ust. § 29 ods. 8 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení

neskorších predpisov týmto správca oznamuje obchodnej spoločnosti EUTIT s.r.o., IČO: 47 714 930, Stará Voda 196, 353 01 Mariánske Lázně, Česká republika, že prihlasovaná pohľadávka č. 1 vo výške 26. 228,08 € ako aj prihlasovaná pohľadávka č. 2 vo výške 8. 443,40 € je zistená v plnom rozsahu.

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., správca

**K002342**

Spisová značka súdneho spisu: 29K 43/2009

Spisová značka správcovského spisu: 29K 43/2009 S1240

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Novácke chemické závody, a.s. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 616 755

Iné zverejnenie

V zmysle ust. § 29 ods. 8 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov týmto správca oznamuje obchodnej spoločnosti TENEZ a.s., IČO: 45 534 535, Žižkova 990, Chotěboř, Česká republika, že prihlasovaná pohľadávka č. 1 vo výške 7 418,50 € je zistená v plnom rozsahu.

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., správca

**K002343**

Spisová značka súdneho spisu: 2K 18/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K 18/2007 S1140

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť "v konkurze"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 687 533

Výmaz poznámky o spornom zápise

Pozemok

Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoria; výmera (m²): 1036; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: 8051; parcelné číslo: 771; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1200/383873; súpisová hodnota majetku: 2 687,52 €

Tretia osoba: MADMIT, s.r.o., IČO: 35 756 562, Zámocká 12, 811 00 Bratislava

Deň a dôvod výmazu poznámky o spornom zápise: 03. 03. 2010 – Rozsudok Okresného súdu Banská Bystrica č. k. 27Cbi 103/2008 zo dňa 10. 06. 2009

JUDr. Matúš Boľoš, správca

**K002344**

Spisová značka súdneho spisu: 2K 18/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K 18/2007 S1140

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť "v konkurze"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 687 533

Výmaz poznámky o spornom zápise

Pozemok

Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoria; výmera (m²): 26; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: 8051; parcelné číslo: 775/1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 14906/383873; súpisová hodnota majetku: 837,82 €

Tretia osoba: MADMIT, s.r.o., IČO: 35 756 562, Zámocká 12, 811 00 Bratislava

Deň a dôvod výmazu poznámky o spornom zápise: 03. 03. 2010 – Rozsudok Okresného súdu Banská Bystrica č. k. 27Cbi 103/2008 zo dňa 10. 06. 2009

JUDr. Matúš Boľoš, správca



K002345

Spisová značka súdneho spisu: 2K 18/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K 18/2007 S1140

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť "v konkurze"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 687 533

Výmaz poznámky o spornom zápise

Pozemok

Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoria; výmera (m²): 26; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: 8051; parcelné číslo: 775/1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1200/383873; súpisová hodnota majetku: 67,46 €

Tretia osoba: MADMIT, s.r.o., IČO: 35 756 562, Zámocká 12, 811 00 Bratislava

Deň a dôvod výmazu poznámky o spornom zápise: 03. 03. 2010

– Rozsudok Okresného súdu Banská Bystrica č. k. 27Cbi 103/2008 zo dňa 10. 06. 2009

JUDr. Matúš Boľoš, správca

**K002346**

Spisová značka súdneho spisu: 2K 18/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K 18/2007 S1140

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť "v konkurze"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 687 533

Výmaz poznámky o spornom zápise

Pozemok

Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoria; výmera (m²): 1036; obec: Bratislava; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Staré Mesto; číslo LV: 8051; parcelné číslo: 771; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 14906/383873; súpisová hodnota majetku: 33 383,49 €

Tretia osoba: MADMIT, s.r.o., IČO: 35 756 562, Zámocká 12, 811 00 Bratislava

Deň a dôvod výmazu poznámky o spornom zápise: 03. 03. 2010

– Rozsudok Okresného súdu Banská Bystrica č. k. 27Cbi 103/2008 zo dňa 10. 06. 2009

JUDr. Matúš Boľoš, správca



Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Banskej Bystrici

K002347

Sp. zn.: 51-24K 174/98-Ga

Oznámenie o podaní konečnej správy

V konkurznom konaní na majetok úpadcu: **K.K.O. spol. s r.o.** „v konkurze“, Vajanského 5, Martin, č. k. 51-24K 174/98-Ga, správca konkurznej podstaty Mgr. Jana Krakovská, Čajakova 1, 040 01 Košice, predložil súdu konečnú správu o speňažovaní majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu konkurznej podstaty zo dňa 26. 2. 2010.

Konečná správa a vyúčtovanie budú vyvesené na úradnej tabuli súdu do 5 dní od uverejnenia oznámenia v Obchodnom vestníku.

Konkurzní veritelia a úpadca môžu podať námietky proti konečnej správe a vyúčtovaniu odmeny a výdavkov správcu konkurznej podstaty v lehote do 15 dní od jej vyvesenia na úradnej tabuli súdu.

V Banskej Bystrici dňa 2. 3. 2010

JUDr. Ľubomír Gago v. r.
sudca

□

K002348

č. k. 27-24K 152/96-658

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci úpadcu: **CEEP-Central and East European Properties a.s.** „v konkurze“, Nám. Ľ. Štúra 3, Žilina, IČO: 44 266 391, takto

rozhodol:

Zvoláva schôdzu konkurzných veriteľov na deň 25. marca 2010 o 9.00 hod., č. dv. 128 v budove Krajského súdu v Banskej Bystrici, ul. Komenského č. 12.

Program:

1. Ustanovenie nového správcu konkurznej podstaty.

P o u č e n i e: Proti tomuto rozhodnutiu odvolanie nie je prípustné.

Veritelia predložia pri prezentácii doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra.

Zástupcovia veriteľov predložia pri prezentácii

plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa, a doklad totožnosti.

V Banskej Bystrici dňa 3. marca 2010

JUDr. Eva Železníková v. r.
sudkyňa

□

K002349

č. k. 47-24K 269/99-Že-691

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci úpadcu: **Ing. Jaroslav Svetlák – STOLTES**, „v konkurze“, Polomka, IČO: 22 883 517, takto

rozhodol:

Zvoláva schôdzu konkurzných veriteľov na deň 25. marca 2010 o 9.30 hod., č. dv. 128 v budove Krajského súdu v Banskej Bystrici, ul. Komenského č. 12.

Program:

1. Informácia správcu konkurznej podstaty o aktuálnom stave konkurzného konania.
2. Informácia správcu konkurznej podstaty o príjmoch, výdavkoch v konkurznom konaní a stave finančných prostriedkov na účtoch v banke a v pokladni.
3. Ustanovenie nového správcu konkurznej podstaty.

P o u č e n i e: Proti tomuto rozhodnutiu odvolanie nie je prípustné.

Veritelia predložia pri prezentácii doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra.

Zástupcovia veriteľov predložia pri prezentácii plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa, a doklad totožnosti.

V Banskej Bystrici dňa 3. marca 2010

JUDr. Eva Železníková v. r.
sudkyňa

□